
           PORANNY ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW SZKOLNYCH – 2025/2026    
 

 

 

MIEJSCOWOŚĆ, Z KTÓREJ 
DOJEŻDŻA UCZEŃ 

 
GODZINA ODJAZDU AUTOBUSU                                      

Z PRZYSTANKU 

PRUSINOWO 6.45 
PRZYPÓLSKO 7.08 
STANISŁAWKA 7.10 
GRZYMISŁAW 7.13 
DEBRZNO-SZKOŁA 7.15 

KAMIEŃ 7.11 
KAMIEŃ SKRZ. 7.14 
BUCHOWO 7.17 
STRZECZONA 7.19 
KOSTRZYCA 7.20 
DEBRZNO- SZKOŁA 7.25 

SKOWARNKI 7.01 
UNIECHÓWEK 7.18 
UNIECHÓW 7.21 
CIERZNIE 7.26 
ROZWORY 7.31 
GŁÓWNA 7.33 
GNIEWNO 7.38 
DEBRZNO- SZKOŁA 7.44 

BUCHOWO      (BARKOWO 2) 7.23 
GRZYMISŁAW 7.28 
DEBRZNO - SZKOŁA 7.30 

BOLESŁAWOWO 7.20 
SŁUPIA 7.25 
MYŚLIGOSZCZ 7.30 
DEBRZNO- SZKOŁA 7.40 

SMOLNICA 7.35 
LASKOWO 7.43 
DEBRZNO WIEŚ 7.46 
DEBRZNO- SZKOŁA 7.49 

BUKA 7.02 
NOWE GRONOWO 1 7.18 
NOWE GRONOWO 2 7.20 
NOWE GRONOWO 3 7.41 
DEBRZNO-SZKOŁA 7.53 


